



Potencjał sportowy Krakowa

2016-03-18

ME w piłce ręcznej, Siatkarska Liga Światowa to wszystko stanowi element promocji miasta. O tym, jak jest efektywność wydarzeń sportowych w kontekście turystyki przyjazdowej, dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki RMK.

Kraków jest przede wszystkim znany na arenie międzynarodowej z dużych imprez biegowych i kolarskich, a także od kilku lat z turniejów drużynowych organizowanych w TAURON Arenie. Również w tym roku nie zabraknie atrakcji przyciągających nie tylko polskich kibiców. I tak w kwietniu będziemy mogli podziwiać Turniej Finałowy Ligi Mistrzów w Piłce Siatkowej Mężczyzn, w maju XIV Memoriał Huberta Jerzego Wagnera. Natomiast od 13 do 17 lipca rozegrany zostanie w naszym mieście Final Six Ligi Światowej.

Nie tylko sporty drużynowe przyciągają turystów do Krakowa, również liczne imprezy biegowe i kolarskie. Już w maju odbędzie się najważniejsza z nich, czyli PZU Cracovia Maraton. 15. edycja Krakowskiej imprezy biegowej, zaliczanej do Korony Maratonów Polskich, zorganizowana zostanie 15 maja. Po raz trzeci z rzędu start i meta Cracovia Maraton usytuowane będą na Rynku Głównym. Zgodnie z hasłem imprezy: „z historią w tle”, uczestnicy maratonu przebiegną obok wielu wspaniałych zabytków podwawelskiego grodu.

- Wszystko to jest zaplanowane w ten sposób, by zwiększać atrakcyjność imprezy oraz przyciągać coraz większą rzeszę zawodników. W tym roku widzimy spory przyrost osób z zagranicy i to nie tylko z krajów sąsiadujących z Polską. Zgłosili się zawodnicy z ponad 50 krajów, z całego świata - mówiła Magdalena Nowak-Obrzut, zastępca dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej.

W sobotę poprzedzającą, 15. PZU Cracovia Maraton odbędzie się 11. Mini Cracovia Maraton im. Piotra Gładkiego o Puchar Radia RMF FM oraz dwa biegi pod egidą tego patrona medialnego Krakowskich Spotkań Biegowych - Par i Rodzinny. O godz. 12.00 na Błoniach Krakowskich wystartuje Bieg Par na dystansie około 1,5 km, o godz. 12.30 Bieg Rodzinny (trasa o długości około 1 km), a o godz. 13.30 rywalizację rozpoczną uczestnicy 11. Mini Cracovia Maraton im. Piotra Gładkiego o Puchar Radia RMF FM, którzy pokonają trasę z Błoni Krakowskich pod Kopiec Kościuszki i z powrotem (4,2 km). Udział we wszystkich imprezach jest bezpłatny, a na uczestników czekają nagrody.